

Swissdoor ApS

Industrivej 4A
5471 Søndersø

CVR-nummer: 32084222

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2023

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5. juli 2024

Dirigent Henrik Østerhaab



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Swissdoor ApS
Industrivej 4A
5471 Søndersø

Telefon: 31 45 18 75
E-mail: mail@famoe.dk

CVR-nr.: 32 08 42 22
Kommune: Nordfyns
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 966

Direktion

Henrik Østerhaab

Pengeinstitut

Danske Bank A/S
Albani Torv 2-3
5000 Odense C

Revisor

MS Revision ApS, Registreret Revisionsvirksomhed
medlem af FSR - Danske Revisorer
Thygesensvej 2
5450 Otterup

Telefon 6487 1489
E-mail info@ms-revision.dk
www.ms-revision.dk
CVR nr. 4003 2622

Ejerforhold

Famoe Group ApS, Industrivej 4A, 5471 Søndersø

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med dørteknik og dørautomatik og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på t. kr. 538 mod et underskud sidste år t. kr. 687.

Sidste år var der nedskrivning på tilknyttede virksomheder t. kr. 904.

I år er der tilbageført t. kr. 604 af nedskrivningerne på tilknyttede virksomheder.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet forventer positiv udvikling i det kommende år.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

GENERELT

Årsregnskabet for Swissdoor ApS for 2023 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Leasing

Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden. Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttfortjeneste.

Bruttfortjeneste

Bruttfortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

Skat

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Famoe Group ApS (administrationsselskab). Årets sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afregnet via administrationsselskabet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatte i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE	506.203	1.316.884
2 Personalemkostninger	-359.026	-925.076
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-23.001	-53.012
Nedskrivninger omsætningsaktiver.....	591.678	-904.398
Andre driftsomkostninger	-114.155	0
DRIFTSRESULTAT.....	601.699	-565.602
Andre finansielle indtægter	616	17.144
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	20.679	20.490
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder.....	-7.035	0
Andre finansielle omkostninger	-132.023	-83.008
RESULTAT FØR SKAT	483.936	-610.976
Skat af årets resultat	54.002	-76.039
ÅRETS RESULTAT.....	537.938	-687.015
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	537.938	-687.015
DISPONERET I ALT	537.938	-687.015

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	52.485	189.641
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	52.485	189.641
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	306.681
Andre tilgodehavender	0	45.706
Deposita.....	85.658	85.658
Finansielle anlægsaktiver	85.658	438.045
ANLÆGSAKTIVER	138.143	627.686
Råvarer og hjælpematerialer	303.349	302.067
Forudbetaling for varer.....	91.008	0
Varebeholdninger.....	394.357	302.067
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.884	90.295
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	0	157.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	194.437	37.181
Selskabsskat	55.000	0
Andre tilgodehavender	296	0
Udskudt skatteaktiv	8.000	8.998
Periodeafgrænsningsposter.....	5.929	5.929
Tilgodehavender	278.546	299.403
Likvide beholdninger	35.527	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	708.430	601.470
AKTIVER.....	846.573	1.229.156

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-162.602	-700.540
EGENKAPITAL	-37.602	-575.540
Kreditinstitutter	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	25.350	24.211
Langfristede gældsforpligtelser.....	25.350	24.211
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	16.663	37.500
Kreditinstitutter	0	260.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	105.149	700.305
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	622.576	0
Anden gæld	114.437	781.817
Kortfristede gældsforpligtelser	858.825	1.780.485
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	884.175	1.804.696
PASSIVER.....	846.573	1.229.156

- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 4 Ejerforhold

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	-700.540	-13.525
Årets resultat	537.938	-687.015
Overført resultat ultimo.....	-162.602	-700.540
EGENKAPITAL	-37.602	-575.540

NOTER

2023

2022

1 Særlige poster

Selskabet har haft et tab på t. kr. 114 ved afgang af anlægsaktiver.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget.....	1	3
Lønninger	350.518	865.761
Pensioner	6.000	48.322
Andre omkostninger til social sikring	2.508	10.993
	<u>359.026</u>	<u>925.076</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Huslejeforpligtelse

Selskabet har indgået lejekontrakt med en helårlig ydelse på t. kr. 329.

Huslejen er p.t. nedsat til t. kr. 180 årligt.

Opsigelsen skal ske med 6 måneders skriftligt varsel.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Famoe Group ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen pr. 31. december 2023 fremgår af administrationselskab Famoe Group ApS. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapital:

Famoe Group ApS, Industrivej 4A, 5471 Søndersø

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Østerhaab

Direktør

Serienummer: 44598bb8-5dbc-44c0-8f2e-c592ab99ba04

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-07-09 06:45:36 UTC



Lotte Renbo Andersen

Registreret revisor

Serienummer: 6ad3ce78-e8bf-4d45-aa80-33bda1b1d0ea

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-07-09 06:47:19 UTC



Henrik Østerhaab

Dirigent

Serienummer: 44598bb8-5dbc-44c0-8f2e-c592ab99ba04

IP: 87.104.xxx.xxx

2024-07-09 06:51:05 UTC



Penneo dokumentnøgle: EX6GS-HU16E-UNEE-GSNHK-HEX4I-CKC8Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**